2014 年 5 月 19 日

学校法人関西学院 広報室

兵庫県西宮市上ケ原一番町 1-155 〒662-8501 Phone. 0798-54-6017  Fax. 0798-51-0912

報 道 各 位

関西学院広報室

日ごろは、関西学院に格別のご高配を賜り、ありがとうございます。

関西学院大学法学部・経済学部は両学部の連携コースを設置しています。連携コースの入門科目

「地域政策入門Ａ」では、地域政策の担い手と、それを取り巻く法的・行政的な制度や仕組みの理解を

目指し、近隣の首長をゲストスピーカーとして招き、講義を実施しています。

 ５月 23 日の講義では、藤原保幸・伊丹市長が講師を務めます。

ご多忙とは存じますが、ぜひご取材賜りますようお願い申し上げます。

記

■日 時：５月２３日（金）9 時～10 時 30 分

■場 所：西宮上ケ原キャンパス Ｂ号館 ２０１教室

■科 目：「地域政策入門Ａ」

■講 師：藤原保幸・伊丹市長

■テーマ：「都市経営の時代の伊丹市政」

■受講者：法学部・経済学部の学生 約２５０名

■その他：一般聴講可。

この件に関するお問い合わせは、関西学院広報室 （0798－54－6017）までお願いいたします。

藤原 保幸・伊丹市長が登壇

～法学部・経済学部連携授業「地域政策入門」の講師として～